

Årsredovisning

Eknerts Eltjänst AB

559037-2701

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Eknert

2024-04-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför elinstallationer till privatpersoner och företag samt försäljning av elartiklar.

Företaget har sitt säte i Österåkers kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	8 953	5 433	4 698	3 798
Resultat efter finansiella poster	404	280	218	343
Soliditet %	37	45	44	55

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningens ökning på 65% beror på ökad efterfrågan från främst privatkunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	278 206	182 169
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		182 169	-182 169
- Årets resultat			280 700
- Belopp vid årets utgång	50 000	460 375	280 700

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	460 375
Årets resultat	280 700
<i>Summa</i>	<i>741 075</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	541 075
<i>Summa</i>	<i>741 075</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 953 355	5 432 837
Övriga rörelseintäkter	14 424	37 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 967 779	5 470 715
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 219 741	-2 211 043
Övriga externa kostnader	-1 119 205	-785 512
Personalkostnader	-3 231 449	-2 166 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-15 642
Övriga rörelsekostnader	0	-10 413
Summa rörelsekostnader	-8 570 395	-5 189 251
Rörelseresultat	397 384	281 464
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 833	34
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 802	-1 257
Summa finansiella poster	7 031	-1 223
Resultat efter finansiella poster	404 415	280 241
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	-50 000
Resultat före skatt	354 415	230 241
Skatter		
Skatt på årets resultat	-73 715	-48 072
Årets resultat	280 700	182 169

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	35 506
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	35 506
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		940 355	508 646
Övriga fordringar		1 182	80 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 881	121 856
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 096 418	711 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 266 543	482 133
<i>Summa kassa och bank</i>		1 266 543	482 133
Summa omsättningstillgångar		2 362 961	1 228 646
SUMMA TILLGÅNGAR		2 362 961	1 228 646

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	460 375	278 206
Årets resultat	280 700	182 169
<i>Summa fritt eget kapital</i>	741 075	460 375
Summa eget kapital	791 075	510 375
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	50 000
Summa obeskattade reserver	100 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	800 267	311 992
Övriga skulder	284 402	81 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	387 217	274 385
Summa kortfristiga skulder	1 471 886	668 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 362 961	1 228 646

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Procent År

Inventarier, verktyg och installationer 20% 5 år

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

85 321

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar

-

-85 321

Utgående anskaffningsvärden

0

0

Ingående avskrivningar

0

-4 266

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

-

19 908

Årets avskrivningar

-

-15 642

Utgående avskrivningar

0

0

Redovisat värde

0

0

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Martin Eknert

Martin Eknert

2024-03-14